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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.10.2021 

§ 92 

Lahden yliopistotoiminnan katsaus 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Lahden elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee tiedoksi Lahden 

yliopistotoiminnan katsauksen. 

Perusteluosa 

Lahdessa toimii merkittävä yliopistotoiminnan keskittymä, joka muodostuu 

Lappeenrannan-Lahden teknillisestä yliopistosta (LUT-yliopisto), Helsingin 

yliopistosta sekä Lahden Yliopistokampuksesta, jolla on alueen 

korkeakoulutoimintaa koordinoiva tehtävä.  

Lahden kaupunki tukee yliopistojen toimintaa elinvoima- ja 

työllisyysjaoston vuosiavustuksilla sekä erillisillä avustuspäätöksillä. 

Avustukset katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden määrärahoista. 

Osana yhteistyötä yliopistot raportoivat toiminnastaan vuosittain Lahden 

kaupungille ja esittelevät toimintaansa elinvoima- ja työllisyysjaostolle.  

Lahden Yliopistokampus 

Lahden Yliopistokampuksella toimivat Helsingin yliopisto ja LUT-yliopisto 

muodostavat noin 200 asiantuntijan lahtelaisen tiedeyhteisön, joka tekee 

monialaista, kansainvälisen tason tutkimusta ja antaa kattavasti opetusta 

tutkintokoulutuksesta tiedekasvatukseen.  
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Lahden Yliopistokampuksen koordinaatioyksikön tavoitteena on 

yliopistojen alueellisen vaikuttavuuden edistäminen. Koordinaatioyksikkö 

yhdistää alueen osaajia verkostoissaan, viestii yliopistoissa tehtävästä 

tutkimuksesta ja kehitystyöstä ja edistää uusien avausten päätymistä 

toiminnaksi. Koordinaatioyksikkö on alueella toimivien yliopistojen 

palveluyksikkö, joka hoitaa yliopistojen yhteisiä viestintä-, palvelu- ja 

edunvalvontatehtäviä ja järjestää tilaisuuksia ja tapahtumia.  

Näiden toimien lisäksi Lahden Yliopistokampuksen koordinaatioyksikkö 

edistää myös mm. Lahden JunnuYliopisto -toimintaa, alueen TKI-

toiminnan vahvistumista sekä uusia avauksia, kuten Helsingin yliopiston ja 

LUT-yliopiston yhteisen Ilmakehtätieteen professuurin käynnistymistä. 

Helsingin yliopisto 

Lahdessa on Helsingin yliopiston bio- ja ympäristötieteellisen (4 

professoria, 6 yliopistonlehtoria ja noin 40 tutkijaa), humanistisen (1 

professori), maa- ja metsätieteellisen, matemaattis-luonnontieteellisen,  

valtiotieteellisen tiedekunnan (1 professori), lääketiede (2 professoria) sekä 

Avoimen yliopiston, Koulutus- ja kehittämispalvelut HY+:n ja 

Yliopistopalveluiden toimintaa.  

Verkoston kautta Lahden talousalue liittyy saumattomasti HY:n 

profilointihankkeisiin, joista yksi esimerkki on Kestävyystieteen instituutti 

HELSUS (Helsinki Institute of Sustainability Science) ja toinen HOH 

(Helsinki One Health, terveyden tutkimuksen verkosto). Lahden 

kampuksella toimii Päijät-Hämeen LUMA-keskus, joka on osa LUMA-

keskus Suomea. 

Helsingin yliopiston Lahden verkostoa yhdistävänä tutkimus- ja 

opetusteemana on ekologisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävä 

kaupunkiympäristö.  
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LUT-yliopisto (Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto) 

LUT-yliopiston Lahden kampuksella työskentelee vuoden 2021 syksyllä 20 

professoria ja henkilökuntaa on yhteensä noin 160. LUT on aktiivisesti 

mukana alueen strategisia painopisteitä tukevissa tutkimushankkeissa ja 

Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021 -teeman ympärille rakentuvien EU-

tutkimushankekonsortioiden muotoutumisessa. Viimeisimpänä avauksena 

LUT julkaisi tiedon Suomen ensimmäisen sähköisen liikenteen professuurin 

käynnistämisestä Lahdessa. 

LUT-yliopisto on solminut merkittävän koulutusyhteistyösopimuksen 

kiinalaisen Hebein teknillisen yliopiston (HEBUT) kanssa. Kansainvälinen 

kandidaattikoulutus on alkanut Lahdessa syksyllä 2021 energia- ja 

ohjelmistotekniikassa. Syksyllä 2022 käynnistyy englanninkielinen 

tuotantotalouden ohjelma Lahden kampuksella. Kandidaattikoulutuksien 

lisäksi LUT-yliopistolla on Lahdessa kahdeksan maisteriohjelmaa (yksi 

kauppatieteissä ja seitsemän tekniikassa).  

LUT-yliopiston tavoitteena on houkutella Lahteen LUTin strategiaan 

yhteensopivia yrityksiä sekä alueen nykyisten yritysten kasvun edistäminen 

yhdessä LAB-ammattikorkeakoulun kanssa. LUT-yliopisto ja LAB-

ammattikorkeakoulu muodostavat kansainvälisesti laadukkaan, kokeilevan 

ja energisen korkeakouluyhteisön, LUT-korkeakoulut.  

 

Yliopistotoiminnan edustajat esittelevät yliopistojen toimintaa ja 

tulevaisuuden suunnitelmia elinvoima- ja työllisyysjaostolle: 

 

Lahden yliopistokampus: Minna-Maija Salomaa, pääsihteeri (klo 13:00) 
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Helsingin yliopisto: Tom Böhling, vararehtori sekä Jussi Karvinen, 

suunnitteujohtaja (klo 13:30) 

LUT-yliopisto: Juha-Matti Saksa, rehtori sekä Janne Hokkanen, 

strategiajohtaja (klo 14:00) 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

 

 


